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商品名：ミルクキャラメル
原材料：水あめ、加糖練乳、砂糖、加糖脱脂
練乳、植物油脂、小麦たんぱく加水分解物、
バター、モルトエキス、黒みつ、食塩／ソル
ビトール、乳化剤（大豆由来）、香料
含まれるアレルギー物質：乳、小麦、大豆
内容量：12粒
賞味期限：一年
原産地：日本

栄養成分
[ １粒　（標準４．９g）　当たり ]
エネルギー　　　　　　　２１ｋｃａｌ
たんぱく質　　　　　　　０．１９ｇ
脂質　　　　　　　　　　０．５１ｇ
炭水化物　　　　　　　　３．８ｇ
　　－糖類　　　　　　　２．９ｇ
食塩相当量　　　　　　　０．０１２ｇ
カルシウム　　　　　　　５．１ｍｇ
鉄　　　　　　　　　　　０．０４４ｍｇ
ナイアシン　　　　　　　０．２０ｍｇ
ビタミンＡ　　　　　　　１８μｇ
ビタミンB1　　　　　　   ０．００９８ｍｇ
ビタミンB2　　　　　　   ０．０１０ｍｇ
ビタミンD     　　　　　　０．３７μｇ

富士フイルム株式会社

住所：〒106-8620東京都港区西麻布二丁目26番30号
ホームページ：https://fujifilm.jp/
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富士フイルム 写ルンですミルクキャラメル

写ルンです 30 周年の時に、特別にカバー付きの写
ルンですが発売された。来年 2021 年は 35 周年を
迎え、写ルンですを買ったらミニ写ルンですこと
ミルクキャラメル付きということで発売されると
設定した。

フィルムカメラ、写ルンです好きな人にとって、
一つのコレクションにもなる。
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